condempnez & eondempnoms la taxacon desquelles expenses a

nous en temps avenir ou a autri president en dee Court reservons.

En tesmoignance de quelle chose a icestes nos li'es patentes al

instance & especial request du dit Monf'' Reignold Grey nous

avoms fait mettre le seel de nre office. Lesquelles furont escriptz

le xij. jour du moys d'Octobre I'an du regne mon tresrcdoubte f
et pier le Roy Henry quart puis le Conquest unszieme.

Prima pars Patentium de anno 1". H. quinti, m. 30.

De appelktione. Rex venerabilibus patribus Diiis Edmundo et Henrico Exon

et Meneven Epis Legum doctoribus saltm. Sciatis quod in qua-

dam causa armorum inter Dum Reginaldum de Grey Drim de

Ruthyn partem prosequentem ex parte una et Diim Edwardum

Hastinges militem partem defendentem ex altera in Curia Militari

nuper pendente pra;dcs Dns Edwardus asserens se ex non cogni-

tione discussione et indeterminacoe cujusdam materia} in dca

Curia Militari per ipsum judicialiter propositae, nee non ex

quadam sententia diffinitiva pro parte prsedicti Dni Reginald! et

contra prsefatum Dnm Edwardum in eadem Curia postmodum lata

et promulgata indebite prsegravari, ab eisdem gravaminibus et sen-

tentia diffinitiva ad audientiam inclytissimee memoriae illustrissimi

Dili patris nostri nuper defuncti ut dicitur appellavit, in cujus

quidem appellacois causa de et super praemissis gravaminibus per

praefatum Diim Edwardum ut praefertur interpositae praedcus illus-

trissimus Dns nr ad nonnullos actus judiciales etiam ut dicitur

processit, ipsoq^ Duo nfo Rege et patre subsequenter ut Deo

placuit vita functo prsefati Dni Reginaldus et Edwardus nobis

humiliter supplicarunt quatenus de et super praemissis justiciae

complementum eis impendere dignaremur. Nos igitur volentes par-

tibus praedictis justiciam ministrare prout decet ad cognoscendum

et procedendum legitime in praedcis causis appellationum, necnon

in negociis in hac parte principalibus prout dictaverit ordo juris

juxta formam retroactoif in eisdem sen eorum aliquo habitorum,

necnon hujusmodi causas appellationum et negocia principalia scdra

debitum juris ordinem cum suis emergentibus incidentibus depen-

dentibus et connexis audiendum examinandum et rimandum usq,

ad conclusionem in hac parte de jure fiendam et extunc de et
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super meritis et circumstantiis omnium prsemissorum nos infor-

mandum primamq, relacbem quid per nos de jure fieri et ordinari

debeat in praeraissis si-dm discretionem vobis a Deo datam nobis

ministrandum et faciendum, vobis venerabilibus patribus antedcis de

quorum fidelitate circumspectione et industria fiduciam gerimus

specialem plenam tenore praesentium comittimus potestatem cum

cujuslibet cohercois legittima potestate. Damus insuper in man-

datis omnibus et singulis fidelibus et ligeis nris quod vobis venera-

bilibus patribus antedictis comissariis iiris sint in pramissis inten-

dentes consulentes auxiliantes et obedientes in omnibus prout

decet. In cujus rei testimonium, &c. Teste Rege apud Westin

22 die Maij.

Per ipm Regem.

Quarta pars Patentium de anno p'mo Henrici Quititi,

m. 23.

Rex venerabilibus patribus Henrico Archiepo Eboij Angliae De appellatlone.

Primati, Henrico Epo Meneveri, Ricardo Epo Norwicen saltm.

Seiatis quod in quadam causa armorum inter Diim Rcginaldum de

Grey Dnm de Ruthyn partem prosequentem ex parte una, et

Dnm Edwardum Hastinges militem partem defendentem ex altera

in Curia Militari nuper pendente, praedcs Dns Edwardus asserens

se ex non cognitione discussione et indeterminacoe cujusdam ma-

teria; in dicta Curia Militari per ipm judicialiter propositae. Nec-

non, &c {as in the preceding instrument.) In cujus, &c. T. R.

apud Westfn 22° die Novebris.

Per ipm Regem.

Tertia pars Patentium de anno secundo Henrici Quinti, m. 15.

Rex dilectis sibi Johanni Eylmere legum doctor! et magistro De appeiiatione.

Roberto Neel in legibus bacallario salutem. Seiatis quod cum

in quadam causa armorum inter Reginaldum de Grey de Ruthyn

militem partem prosequentem ex parte una et Edwardum Haat-

ynges militem partem defendentem ex altera in Curia Militari

nuper pendente praedictus Edwardus asserens se ex non cognitione

indiscussione et indeterminatione cujusdam materiae criminalis sub-

tractionem certorum munimentorum praedicti Edwardi ut asseruit

concernentis in dicta Curia Militari per ipsum Edwardum judi-

cialiter proposita?, necnon ex quadam sententia diifinitiva et ex-
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pensarum condempnatione pro parte prsefati Reginald! et contra

praedictum Edwardum in eadem Curia posfmodum lata et promul-

gata indebite praegravari, ab eisdem gravaminibus et sententia

diffinitiva ad audientiam carissimi domini et patris nostri Henrici

nuper Regis Angliae appellaverit ut dicitur, ipsoque domino nostro

Rege et patre subsequenter ut Deo plaeuit vita functo, prtefati

Reginaldus et Edwardus nobis humiliter supplicaverint quatenus

de et super praemissis justitiae complementum eis impendere digna-

remur. Nos igitur volentes partibus prtedictis justitiam ministrare

prout decet ad cognoscendum et pvocedendum ex integro et legi-

time in praedictis causis appellationum necnon in negotiis in hac

parte principalibus prout dictaverit ordo juris necnon hujusmodi

causas appellationum et negotia principalia secundum debitum

juris ordinem et exigentiara cum suis emergentibus incidentibus

dependentibus et connexis audiendum examinandum et rimandum

ac fine debito terminandum vobis de quorum fidelitate circumspec-

tione et industria fiduciam gerimus specialem plenam tenore prae-

sentium committimus potestatem cum pcenae et multae ac cujuslibet

cohertionis legitimae et quod decreveritis exequendi potestate.

Damns autem universis et singulis subditis et ligeis nostris firmiter

in mandatis quod vobis in praemissis faciendis et exequendis inten-

dentes sint consulentes et auxiliantes prout decet. In cujus, &c.

Teste Rege apud Westmonasterium viij. die Februarii.

Per ipsum Regem.
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